
ZARZĄDZENIE NR 294/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach

Na podstawie art. 772 §1, §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1666, 2138, 2255, z 2017 r. poz. 60, 962) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60, 1930), w związku 
z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1786, z 2017 r. poz. 1621), w uzgodnieniu 
z zakładową organizacją związkową zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Traci moc:
1) regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Pabianicach, którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 147/2012/P z dnia 27 czerwca 2012 r., wprowadzony 
Zarządzeniem Nr 152/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 30 czerwca 2009 r., 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Nr 36/2010/K z dnia 17 grudnia 2010 r., 
Nr 15/2011/K z dnia 16 czerwca 2011 r., Nr 137/2013/P z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr 30/2015/P 
z dnia 16 lutego 2015 r.;

2) regulamin premiowania pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, wprowadzony Zarządzeniem Nr 302/2012/P Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 17 grudnia 2012 r., z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
Zarządzeniem Nr 140/2013/P z dnia 5 lipca 2013 r.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r., tj. po upływie 2 tygodni od dnia 

podania go do wiadomości pracowników poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 02B775D0-1468-45B3-AA9F-9068E62AD36F. Podpisany Strona 1




